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                                                                                                       TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: En stor og flot Grand Prix-weekend tager sin start med et begynderløb med blot syv heste til start, 
men derfor er det nu svært nok endda at finde vinderen. Den tidligere tophest Salina har lagt Donato Hanover-
hoppen 2 Kollund Møbler, som gik godt i sit prøveløb for 14 dage siden her i Aarhus. Den kan være vinderen i et 
åbent opgør. 

MODBUDDET: 7 Lisotto gik godt i sin debut, hvor den var anden på afstand til Christian Lindhardt-trænede 
Limited Edition M S. Raja Mirchi-hoppen er sikkert gået frem med dét løb i kroppen, og i et normalt afviklet løb, 
så er Lisotto med på målfotoet her. 

OUTSIDEREN: 4 Legenden C N er den naturlige outsider i løbet. Er spillet hårdt hver gang, og har da også 
afsløret store fartressourcer. Men sådan skal det næsten også være som lillebror til Golden C N og Karat C N. 
Hvis Legenden C N går fejlfrit denne gang, så kan den vinde.  

CHANCE: A: 2-7-4  B: 3-1-5-6  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Det er et ”Sigter mod Stjernerne”-løb, og altså forbeholdt unge, talentfulde 
kuske. 1 Le Mans er Bet25’s nye anpartshest, og selvom den ikke har startet i to en halv måned, så bliver den 
næppe meldt til start, hvis ikke Skive-træner Morten Friis mener den er klar. Får Tobias Jonassen i sulkyen, som 
sikkert vil forsøge at komme til spids, og derefter køre et stigningsløb for ikke at lukke tillægshestene for let til. 

MODBUDDET: 6 Kombucha gik rigtig godt senest på Lunden, hvor den som forventet kunne komme til spids 
ude fra 6’eren, som er optimalt på Lunden på sprint. Nu er forudsætningerne helt anderledes med 20m tillæg og 
voltestart. Får stortalentet Adam Køhler fra Odense i sulkyen, og han har gang i en kanonsæson. 

OUTSIDEREN: 4 Kaizen Cash vandt en flot sejr senest, og det var med Oliver Kristoffersen i sulkyen. Han har 
selvfølgelig fået genvalg af Skive-træner Morten Juul, og Kaizen Cash skal være en stor chance i dette løb. 

CHANCE: A: 1-6-4-2  B: 9-10-8-5  C: 3-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Aalborg-træner Flemming Jensen har to heste med i løbet, og har valgt at køre 3 Email Address 
selv. Dermed må S J’s Caviar-sønnen anses for at være den bedste chance af de to, og Email Address har da 
også gået rigtig godt på det seneste. Var anden senest til La Vie Laser, som dygtigt kom afsted i angreb i tredje 
spor FØR Email Address, og dén længde formåede man ikke at indhente i opløbet. 

MODBUDDET: Den anden Flemming Jensen-hest er 8 Kom On Butcher, som er lillebror til elitehesten Emoji. 
Gik en enorm præstation mod Lyon i Skive 19. maj, og starten efter blev det hele bare forkert. Så sejren senest 
kom ikke som nogen overraskelse, og trods bagspor her, så er Kom On Butcher med langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 9 Keep Going Chief er lynhurtig, men også ganske ustabil. Har tidligere vundet for Aalborg-
træner Jeppe Juel, og går den røde Gift Kronos-hoppe fejlfrit her, så får de 
andre noget at se til i opløbet.  

CHANCE:    A: 3-8-9-4  B: 10-1-6-2-7-5-11-12     C: - 

 

1. LØB - KL. 13:45 

2. LØB – KL. 14:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 14:29 – V5-2 
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VINDEREN: Hoppeløb op til 50.000 kr. Michael Lønborg-trænede 10 Influencer har gjort det godt i begge 
starter for Aarhus-træneren indtil videre. Vandt overlegent 2. juni i Aalborg, og senest var Influencer kun slået 
af Kom On Butcher, men det er også en god hest. Trak bagspor her, og er en smule hårdt inde på pengene. 
Konkurrencen i løbet er dog moderat, så Lønborgs hest er en stor vinderchance og en mulig chance-blank. 

MODBUDDET: 8 Kahoola vandt en sikker sejr senest i Skive, hvor den Marc Bæk Nielsen-trænede hest kom 
tidligt til spids, og fik lov til at stjæle en kilometers penge midtvejs i løbet. Den slags er den tidligere 
verdensmester Birger Jørgensen verdensmester til at gøre, men det er sværere her med bagspor. Fin form. 

OUTSIDEREN: 9 Kit Laser er en god hest, som kommer tilbage efter knap to måneders løbspause. Vandt fra 
spids her i Aarhus 18. april, men det kan naturligvis ikke lade sig gøre at komme til spids fra dette startspor. 
Samtidig er formen tvivlsom med løbspausen in mente, og Forever Peace-hoppen kan behøve løb i kroppen. 

CHANCE: A: 10   B: 8-9-1-5-4-2-3  C: 6-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Der er fuldt hus i dette løb for heste op til 70.000 kr. i præmiesum, og der skal garderes flittigt i V5. 
Lunden-træner Steen Juul kommer med 3 Kentucky S H, som senest gik rigtig godt i Sverige, hvor den vandt en 
småt overlegen sejr med Jörgen Sjunnesson i sulkyen. Perfekt startspor og Googoo Gaagaa-sønnen er en af de 
første krydser på V5-kuponen. 

MODBUDDET: 7 Luigi Cæsar er en talentfuld 3-åring, som her møder ældre og mere rutinerede konkurrenter. 
Kommer tilmed tilbage efter knap to måneders løbspause, men Great Challenger-sønnen er ganske skrap, så den 
falder ikke igennem her. Men bliver næppe kørt helt vildt og tosset her, for der venter større opgaver senere på 
sæsonen for Luigi Cæsar. 

OUTSIDEREN: 9 Karla Di Damgård var tæt på at kvalificere sig til Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix, og i stedet 
for at gå ud i Consolation mod hingste/vallakker, så har man altså valgt dette klasseløb i stedet. Bagspor 
trækker ned for den starthurtige hest. 11 Ikaros Raun må heller ikke undlades på de seriøse V5-kuponer, og det 
samme gælder 4 Klinton Cloc og 1 Kicks Yankee. 

CHANCE: A: 3-7-9-11-4-1  B: 8-2-5-10-12-6  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Grand Prix-lørdagens højdepunkt er selvfølgelig Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix, hvor kampen om 
sejren som udgangspunkt bliver en duel mellem Kaley D C og Keen Lady Josselyn. Vindertippet går til den 
Michael Lønborg-trænede 3 Kaley D C, som trives som en fisk i vandet højre rundt her i Aarhus, og som vandt 
sin Grand Prix-prøve ganske ubesværet. I forrige start vandt Wishing Stone-hoppen Hoppesprinten i Odense på 
en 1.12-tid, og generelt fremstår Kaley D C som en af årgangens allerbedste hopper.  

MODBUDDET: Den levende Lunden-legende Steen Juul kaldes også ”Mr. Grand Prix”, og det er naturligvis på 
grund af de mange sejre i Grand Prix-regi. I dette års udgave af Hoppe  
Grand Prixet har Juul også stor vinderchance med 1 Keen Lady Josselyn,  
som også vandt sin Grand Prix-prøve ganske let. Steen Juul har sidenhen  
udtalt, at han gerne ville have kørt et rygløb med Keen Lady Josselyn, men  
det var ikke muligt. I forrige start var Maharajah-hoppen  

4. LØB – KL. 14:51 – V5-3 

5. LØB – KL. 15:13 – V5-4 

6. LØB – KL. 15:36 – V5-5 – V4-1 
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bleg fra spids i Hoppesprinten, men fra dette startspor har Juul i hvert fald mulighed for at køre det ønskede 
rygløb – dog med risiko for at komme til at sidde fast. 

OUTSIDEREN: Nykøbing Falster-træner Magnus Ladegaard er på vej til sin bedste sæson, siden han gjorde 
comeback som professionel travtræner. Her bringer han Wicker Hanover-hoppen 2 Kash Shadow til start. Vandt 
sin Grand Prix-prøve ganske let med Michael Lønborg i sulkyen. Tog spids, slap til staldkammeraten Karma 
Shadow ind igennem første sving, og speedede så let forbi igen i opløbet, da der blev plads til angreb, da 
Kalypso Cæsar i dødens blev træt.  

CHANCE: A: 3-1   B: 2-9-4-5-10-6-11  C: 7-12-8 
 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt montéløb, hvor overskriften bliver “Fanger katten musen?”. For løbet bliver sikkert 
redet med Eclisse Bi i spids, og med feltets bedste hest Smokin Joe med 60m tillæg. Distancen er dog 2300m, 
hvilket plejer at tælle til tillægshestenes fordel, og sådan kan det også blive denne gang. Knud Mønster-
trænede 8 Smokin Joe får datteren Michelle Mønster i sadlen, og hun er nærmest enerådende i den danske 
montéliga. Smokin Joe pudsede formen af senest med let spidssejr på en 1.14-tid i Aalborg.  

MODBUDDET: 2 Eclisse Bi har vist sig at være en rigtig skrap montéhest, og den står perfekt inde i dette løb 
med sine 93.200 kr. på præmiekontoen, hvor tillægget går ved 100.000 kr. Anette Uglebjerg vil helt sikkert 
prøve at komme til spids her, og får hun lov at dæmpe tempoet 1000-1200m, så kan det række til sejr. 

OUTSIDEREN: 7 Endless Dreams har kun gået to montéløb, men er fint inde i løbet, og har tidligere gået godt 
på lang distance. Får en af Danmarks bedste montéryttere i sadlen, og kan gå med i Smokin Joes angreb over de 
sidste 6-700m. Men i første omgang ligner dette montéløb som nævnt en duel mellem 8 og 2. 

CHANCE: A: 8-2   B: 7-3-1-4-6-5   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt løb for klassen op til 410.000 kr. Odense-amatøren Kaj Jørgensen kommer med 
Wishing Stone-sønnen 4 Henri Cloc, som har været i kanonform gennem længere tid. Var senest tredje i en 
ligafinale i Odense til gode heste som Daniel Hazelaar og Hilton, begge i øvrigt trænet af Aalborg-træner Jeppe 
Juel. Her skal tidligere landschampion René Kjær forsøge at køre et godt rygløb, for med flere starthurtige heste 
i første række, så bliver det næppe spids direkte.  

MODBUDDET: 3 Generalen er lynhamrende hurtig fra start, men kunne senest ikke tage sig forbi Twin Peak fra 
start. Dén havde dog indvendigt spor for Generalen, og er selv ganske hurtig fra start, så Generalen måtte trave 
udvendigt på Twin Peak hele løbet. Holdt flot ved som anden, så formen er helt i zenit. Trods 58 karrierestarter, 
så er det første gang Generalen skal løbe højrevejen rundt her i Aarhus, hvilket man selvfølgelig skal være 
opmærksom på som spiller. Generalens ældre søskende Evita, Barolo og Angelina har dog fløjet rundt i Aarhus.  

OUTSIDEREN: 2 Reginald Dwight kommer tilbage efter fem ugers løbspause, og kan måske behøve det 
berømte løb i kroppen. Vandt let senest den startede her i Aarhus efter et defensivt oplæg, men den statelige 
hest kan også være hurtig fra start, hvis kusken ønsker det. 5 Conair M er en anden outsider i løbet. Er virkelig 
vågnet op til dåd igen, og hørte måske efter, da træner Michael Lønborg  
før starten 16. maj stillede spørgsmålstegn ved, om Conair M nærmere sig 
pensionsalderen. Stor kapacitet og besidder en forrygende speed. 

CHANCE:     A: 4-3-2-5   B: 6-7-9-8-1  C: - 

7. LØB – KL. 16:00 – V4-2 

8. LØB - KL. 16:23 – V4-3 
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VINDEREN: Virkelig godt løb for klassen op til 130.000 kr.! 8 M T Top Notch er i kanonform, og har vundet fra 
dødens to gange i træk. Senest var det så god en hest som Marc Bæk Nielsen-trænede Inter, som M T Top 
Notch plukkede ned, og trods bagspor her, så ender den Morten Friis-trænede hest langt fremme her. De to 
sejre har været taget med René Kjær i sulkyen, så han har selvfølgelig fået genvalg i sulkyen. 

MODBUDDET: 5 Ibra er Aarhus-specialist, og alle fire sejre i denne sæson er kommet her i Aarhus. Senest 
måtte Ibra dog ud i fuld længde til slut, idet en rygkørt Hurricane P kom ud fra inderbanen, og kom i et særdeles 
godt angreb de sidste 100m. Men Love You-sønnen klarede sig i mål som vinder, og selvom den Jeppe Juel-
trænede hest er ganske hårdt inde på pengene her, så har den vinderchance. 

OUTSIDEREN: 9 Juventas gik godt på Copenhagen Cup-dagen 11. maj som anden til Justlikejessejames, som 
kom flyvende langt ude i banen, og senest gik Juventas også godt i en ligafinale senest i Odense mod gode 
heste som Kingston, Katmai og Justgivemeareason. Bagspor er ingen fordel, men Maharajah-hoppen er sikkert 
alligevel med på målfotoet. Se også op for 3 Hyacinth, som er bedre end resultatrækken, samt 1 Garrido som 
har været i træning hos Michael Lønborg i fem-seks uger jf. Travinfo.dk. 

CHANCE: A: 8-5-9  B: 3-1-10-2-11-7  C: 4-6 

 

 
 
 

VINDEREN: 4 Ghina D Sleipner kommer ud i dette formløb direkte fra klassen, og virker til at stå fremragende 
inde i løbet her fra spids. Great Challenger-hoppen overrender dog ikke ligefrem vindercirklen, men det kunne 
ligne offensiv kørsel her fra dygtige Frederik Kragh Olsen, og Ghina D Sleipner har reel vinderchance. 

MODBUDDET: 1 Carina Shadow er lettet til spids, hvilket den også var sidste gang. Ved dén lejlighed havde 
Familien Knudsens hest dog lukket spor i volten, hvorimod startsporet er helt perfekt her. Hvis Niels Knudsen 
prikker starten her, så slipper han næppe til nogen, men kører spids så længe lampen lyser. 

OUTSIDEREN: 5 Arkibal Tamsen er også lettet frem til spids, men trak så uheldigvis lukket spor i volten. Det 
kan dog være held i uheld, for hvis Carina Shadow prikker starten og drager derudaf i spids, så kan velkørende 
Pernille Munch Lassen hægte sig fast i ryggen, og komme ud til angreb på Aarhus’ lange opløb. 

CHANCE: A: 4-1-5  B: 3-6-12-7-10-14-13-2-11-8-9   C: - 

 

 

 

1-6-4-2-9-10-8-5  3-1  
3-8-9-4    8-2 
10 Influencer   4-3-2-5 
3-7-9-11-4-1   8-5-9-3-1 
3-1   

PRIS: 384 kr.   PRIS: 160 kr. (80 rækker) 

 

9. LØB - KL. 16:43 – V4-4 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 

10. LØB - KL. 17:03 


